
 
Uchwała Nr XXVIII/196/2020 

Rady Powiatu Drawskiego 
 z dnia 27 listopada 2020 r. 

 
 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy w zakresie świadczenia usług 

publicznego transportu zbiorowego  

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2019 r., poz. 1123 ze zm.) Rada 
Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich pomiędzy Powiatem 
Drawskim a operatorem publicznego transportu zbiorowego. 

2. Umowa o której mowa w ust. 1 dotyczyć będzie powiatowych przewozów pasażerskich na 
niżej wskazanych liniach komunikacyjnych: 

1) Złocieniec - Wierzchowo przez: Osiek Drawski, Żabinek, Żabin;  
2) Złocieniec - Kalisz Pomorski ul. Kolejowa przez: Wierzchowo, Żabin, Sienica, Giżyno; 
3) Złocieniec - Wielboki przez: Żabin, Wierzchowo, Będlino, Otrzep, Świerczyna; 
4) Drawsko Pomorskie - Złocieniec przez: Zarańsko, Dołgie wieś, Borne, Kolno, Ostrowice; 
5) Drawsko Pomorskie - Kalisz Pomorski przez: Koleśno, Konotop, Pomierzyn, Kalisz 

Pomorski ul. Kolejowa; 
6) Drawsko Pomorskie ul. Połczyńska – Lubieszewo przez Drawsko Pomorskie, Linowno; 
7) Drawsko Pomorskie - Łobez przez: Zagozd; 
8) Drawsko Pomorskie - Czaplinek DK przez: Złocieniec, Siemczyno, Niwka; 
9) Złocieniec - Drawsko Pomorskie przez: Złocieniec ul. Kosynierów-Ułanów, Drawsko 

Pomorskie, Oleszno; 
10) Drawsko Pomorskie - Złocieniec przez: Lubieszewo, Stawno; 
11) Drawsko Pomorskie - Złocieniec przez: Suliszewo, Rzęśnica, Rzęśnica kolonia; 
12) Złocieniec - Czaplinek przez: Siemczyno, Siemczyno kolonia, Niwka; 
13) Drawsko Pomorskie ul. Złocieniecka - Świdwin przez: Łabędzie; 
14) Drawsko Pomorskie - Połczyn Zdrój przez: Dołgie wieś, Ostrowice; 
15) Złocieniec - Złocieniec przez: Cieszyno, Warniłęg, Bolegorzyn, Kluczewo, Nowe Worowo 

szkoła. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
        

Wiceprzewodniczący Rady 

                Karol Korczyński  

  

  


